
 
 

UCHWAŁA NR XXVII.186.2025 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/76/07 Rady Gminy Szerzyny z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Żurowa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Szerzyny uchwala 
co następuje: 

§ 1. W § 11 Załącznika do Uchwała Nr X/76/07 Rady Gminy Szerzyny z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żurowa dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadkach określonych w § 10 ust. 5 obrady prowadzi Wójt lub osoba przez niego 
wyznaczona”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5180


	UCHWAŁA NR XXVII.186.2025 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T12:46:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




